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Результаты основного тестирования в г. Тирасполе

№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

Автомобили и автомобильное хозяйство Дневная Русский

БАГРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 70 72 041 Математика 1 306018

КОДЖЕБАШ АНАТОЛИЙ СЕМЕНОВИЧ 50 72 042 Математика 2 306033

МОЖАР НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 60 72 048 Математика 3 306032

ЧЕРКАС ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ 50 72 047 Математика 4 306035

КОДЖЕБАШ АНАТОЛИЙ СЕМЕНОВИЧ 30 72 807 Русский язык 5 306033

МОЖАР НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 80 72 809 Русский язык 6 306032

ЧЕРКАС ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ 80 72 809 Русский язык 7 306035

БАГРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 73 104 Физика 8 306018

КОДЖЕБАШ АНАТОЛИЙ СЕМЕНОВИЧ 40 73 103 Физика 9 306033

МОЖАР НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 70 73 103 Физика 10 306032

ЧЕРКАС ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ 70 73 105 Физика 11 306035

Автомобили и автомобильное хозяйство Заочная Русский

БАЯНДИН МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 10 72 042 Математика 1 302023

БОГАТУ НИКОЛАЙ ЮЛИАНОВИЧ 30 72 047 Математика 2 302017

ГРОМЫКО ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20 72 046 Математика 3 302018

ЖЕЛЕЗОГЛО СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 10 72 041 Математика 4 302016

КАЛЫН АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 20 72 048 Математика 5 302019

КЮРКЧИ ИВАН ПЕТРОВИЧ 30 72 047 Математика 6 302014

МАЛЬЧУКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 60 72 047 Математика 7 302020

МИНИНСКИЙ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 50 72 042 Математика 8 302022

СОЛТАН МАРИНА ЮРЬЕВНА 20 72 047 Математика 9 302021

ФЕДОРОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 30 72 041 Математика 10 302024

БАЯНДИН МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 22 72 821 Русский язык 11 302023

БОГАТУ НИКОЛАЙ ЮЛИАНОВИЧ 10 72 807 Русский язык 12 302017

ГРОМЫКО ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 72 807 Русский язык 13 302018

ЖЕЛЕЗОГЛО СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 10 72 809 Русский язык 14 302016

КАЛЫН АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 34 72 820 Русский язык 15 302019

КЮРКЧИ ИВАН ПЕТРОВИЧ 21 72 820 Русский язык 16 302014

МАЛЬЧУКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 70 72 807 Русский язык 17 302020

МИНИНСКИЙ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 50 72 808 Русский язык 18 302022

СОЛТАН МАРИНА ЮРЬЕВНА 44 72 820 Русский язык 19 302021

ФЕДОРОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 44 72 820 Русский язык 20 302024

ЧЕШУИН ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 60 72 809 Русский язык 21 302013

БАЯНДИН МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 20 73 103 Физика 22 302023

БОГАТУ НИКОЛАЙ ЮЛИАНОВИЧ 20 73 103 Физика 23 302017

ГРОМЫКО ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 10 73 104 Физика 24 302018

ЖЕЛЕЗОГЛО СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 10 73 105 Физика 25 302016

КАЛЫН АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 10 73 103 Физика 26 302019
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КЮРКЧИ ИВАН ПЕТРОВИЧ 20 73 103 Физика 27 302014

МАЛЬЧУКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 60 73 104 Физика 28 302020

МИНИНСКИЙ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 30 73 103 Физика 29 302022

СОЛТАН МАРИНА ЮРЬЕВНА 10 73 103 Физика 30 302021

ФЕДОРОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 10 73 103 Физика 31 302024

Промышленное и гражданское строительство Дневная Русский

БЕРЕЗОВ БОРИС БОРИСОВИЧ 10 72 048 Математика 1 300035

ВЫХРИСТ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 50 72 047 Математика 2 300034

ГРОССУ ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ 60 72 046 Математика 3 300037

КАРАЙДАЛЫ ИЛЬЯ ГАВРИЛОВИЧ 10 72 048 Математика 4 300036

БЕРЕЗОВ БОРИС БОРИСОВИЧ 60 72 808 Русский язык 5 300035

ГРОССУ ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ 40 72 809 Русский язык 6 300037

КАРАЙДАЛЫ ИЛЬЯ ГАВРИЛОВИЧ 80 72 808 Русский язык 7 300036

БЕРЕЗОВ БОРИС БОРИСОВИЧ 30 73 105 Физика 8 300035

ВЫХРИСТ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 30 73 104 Физика 9 300034

ГРОССУ ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ 30 73 104 Физика 10 300037

КАРАЙДАЛЫ ИЛЬЯ ГАВРИЛОВИЧ 20 73 104 Физика 11 300036

Промышленное и гражданское строительство Заочная Русский

БЕЛАЛЫ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 60 72 041 Математика 1 301042

БУГА ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ 50 72 041 Математика 2 301045

ГЛАДЧЕНКО МИХАИЛ ПЕТРОВИЧ 20 72 046 Математика 3 301052

ГОНЧАРИК АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 10 72 046 Математика 4 301043

ГУЛПАРЬ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 80 72 046 Математика 5 301056

ГУНА НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 20 72 046 Математика 6 301054

ГУНА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 10 72 048 Математика 7 301053

ДИМИТРИОГЛО СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 10 72 047 Математика 8 301047

ДУДИЙ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 30 72 041 Математика 9 301051

КРУШКА АЛЕНА ВИКТОРОВНА 30 72 041 Математика 10 301046

ЛЕПКО ВАЛЕРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 60 72 041 Математика 11 301049

МИТРОХИН СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 20 72 042 Математика 12 301040

МУСТЯЦА ПАВЕЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 20 72 047 Математика 13 301055

ПРОНЕВОЙ ГЕННАДИЙ ИВАНОВИЧ 60 72 048 Математика 14 301034

ТАБАК ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 20 72 042 Математика 15 301041

ФРУНЗА ДАНИЕЛА МЕЛЕНТЬЕВНА 10 72 046 Математика 16 301039

ШНУРОВЕНКО АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 20 72 048 Математика 17 301017

БЕЛАЛЫ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 60 72 809 Русский язык 18 301042

БУГА ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ 90 72 809 Русский язык 19 301045

ГЛАДЧЕНКО МИХАИЛ ПЕТРОВИЧ 40 72 808 Русский язык 20 301052

ГОНЧАРИК АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 50 72 821 Русский язык 21 301043

ГУЛПАРЬ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 80 72 809 Русский язык 22 301056

ГУНА НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 60 72 809 Русский язык 23 301054

ГУНА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 16 72 820 Русский язык 24 301053
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ДИМИТРИОГЛО СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 40 72 808 Русский язык 25 301047

ДУДИЙ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 40 72 808 Русский язык 26 301051

КРУШКА АЛЕНА ВИКТОРОВНА 18 72 821 Русский язык 27 301046

ЛЕПКО ВАЛЕРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 10 72 809 Русский язык 28 301049

МИТРОХИН СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 50 72 809 Русский язык 29 301040

МУСТЯЦА ПАВЕЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 0 72 809 Русский язык 30 301055

ТАБАК ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 62 72 820 Русский язык 31 301041

ФРУНЗА ДАНИЕЛА МЕЛЕНТЬЕВНА 50 72 809 Русский язык 32 301039

БЕЛАЛЫ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 40 73 108 Физика 33 301042

БУГА ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ 60 73 102 Физика 34 301045

БУДАЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 10 73 105 Физика 35 301038

ВЫЛЧУ СТЕПАН ФЕДОРОВИЧ 30 73 104 Физика 36 301036

ГЛАДЧЕНКО МИХАИЛ ПЕТРОВИЧ 20 73 103 Физика 37 301052

ГОНЧАРИК АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 20 73 105 Физика 38 301043

ГУЛПАРЬ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 50 73 104 Физика 39 301056

ГУНА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 20 73 103 Физика 40 301053

ГУНА НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 20 73 104 Физика 41 301054

ДИМИТРИОГЛО СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 40 73 104 Физика 42 301047

ДУДИЙ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 70 73 105 Физика 43 301051

КРУШКА АЛЕНА ВИКТОРОВНА 10 73 105 Физика 44 301046

ЛЕПКО ВАЛЕРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 20 73 105 Физика 45 301049

МИТРОХИН СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 20 73 105 Физика 46 301040

МУСТЯЦА ПАВЕЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 20 73 104 Физика 47 301055

ТАБАК ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 40 73 104 Физика 48 301041

УРСУ АННА ВЛАДИМИРОВНА 50 73 108 Физика 49 301007

ФРУНЗА ДАНИЕЛА МЕЛЕНТЬЕВНА 80 73 103 Физика 50 301039

Теплогазоснабжение и вентиляция Дневная Русский

КЫСАТОНИ СВЕТЛАНА ФЕДОРОВНА 10 72 048 Математика 1 303064

ПАВЛОВ НИКОЛАЙ ИГОРЕВИЧ 20 72 042 Математика 2 303066

ПАВЛОВА МАРГАРИТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 40 72 047 Математика 3 303044

СОРОЧАН ДЕНИС ВИТАЛЬЕВИЧ 0 72 048 Математика 4 303065

ТЕНДЕРА АРТЕМ ГРИГОРЬЕВИЧ 40 72 041 Математика 5 303062

ТЕСЛЕНКО НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 50 72 042 Математика 6 303050

КЫСАТОНИ СВЕТЛАНА ФЕДОРОВНА 30 72 809 Русский язык 7 303064

ИЛЬИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 73 102 Физика 8 303038

КИРИЛЛОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 50 73 103 Физика 9 303031

КЫСАТОНИ СВЕТЛАНА ФЕДОРОВНА 20 73 104 Физика 10 303064

ЛУКЬЯНОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 20 73 105 Физика 11 303063

ПАВЛОВ НИКОЛАЙ ИГОРЕВИЧ 30 73 103 Физика 12 303066

ПАВЛОВА МАРГАРИТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 30 73 108 Физика 13 303044

ТЕНДЕРА АРТЕМ ГРИГОРЬЕВИЧ 10 73 104 Физика 14 303062
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ТЕСЛЕНКО НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 40 73 103 Физика 15 303050

Ответственный секретарь приемной комиссии Филипенко С.И.
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